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نمره بیست
کودکان و نوجوانان در سه سال اخیر به واسطه شیوع 
ویروس کووید 19 زودتر آنچه پیش‌بینی می‌شد به طور 
رسمی استفاده از وسایل ارتباط جمعی را آغاز کرده و 
راهی مجازستان شدند. در اینکه این کوچ آنها از دنیای 
واقعی به مجازی چه آسیب هایی به آنها وارد کرده است 
و قطعاً زمان می‌برد تا آنها بتوانند استفاده از این وسایل 
را به تعادل درآورند، شکی نیست طی این مسیر نیز بدون 
جدل و بحث برای کودکان و نوجوانان با والدین خود 
نخواهد بود. اما روی دیگر این مسئله معلمانی هستند 
 که همچنان استفاده از گوشی را در حالی که مدارس 
حضوری شده‌اند اولویت اول خود قرار داده‌اند اما این بار 

نه برای تدریس.
این روزها با پدیده »معلم بلاگر« رو به رو هستیم. 
پدیده‌ای که با حضوری شدن مدارس رنگ تازه‌ای به 
خود گرفته است. اگر تا دیروز تصاویر، صوت و فیلم‌هایی 
از دانش‌آموزان در فضای مجازی انتشار می‌یافت امروز 
این کا اغلب توسط خود معلمان و با حضور خود آنها 
در حال انتشار است. چندان قبال درک نیست در حالی 
که کارشناسان آموزشی از جمله وزارت آموزش و پرورش 
و دلسوزانی دغدغه روی‌آوردن دانش‌آموزان به فضای 
حقیقی و به طور کلی کودکان و نوجوانان را به فاصله 
گرفتن ولو اندک از فضای مجازی هستند که همین باعث 
منع ورود گوشی به مدارس شده است اما معلمانی هستند 
که علاوه بر تدریس استفاده ابزاری از کودکان نیز یکی از 

کارهای روزمره آنها است.  
در اینجا مسئله کیفیت تدریس این گروه از آموزگاران مد 
نظر نیست چرا که در نبود گوشی هم ممکن است کیفیت 
تدریس معلمان آنچنان که باید نمره بیست را کسب نکند، 
موضوع مهم خود این عمل است که براستی قبح شکنی 
در محیط مدرسه و دهن کجی به قوانین بالا دست است.

تصور اینکه معلمی در کنار تدریس فرزندان ما به فکر 
گرفتن دنبال‌کننده و احتمالاً کسب درآمد در یک 
محیط فرهنگی باشند چندان خوشایند نیست و از 
سویی دیگر نمی‌توانند الگوی خوبی برای دانش‌آموزان 
در خانه دوم خود باشند. امید که راه و رسم معلم 
 بلاگری برانداخته شود و این قشر روش‌های دیگری 
جز استفاده از دانش‌آموزان را برای دیده‌شدن یا کسب 

درآمد انتخاب کنند.   3

 
شهردار منطقه سه شیراز:

عملیات اجرایی پارک 
 محله‌ای رکن‌آباد 

 به زودی آغاز 
می‌شود

2

رئیس قوه قضاییه: 
عناصری که حضورشان برای 

آرامش جامعه مضر است،‌ نباید 
آزاد شوند

حجت‌الاسام غلامحسین محسنی 
 اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه با حضور در 
باغ‌موزه قصر در گردهمایی آزادگان 

سیاسی مسلمان قبل از انقلاب...

طرح صیانت از دستورکار مجلس خارج شده است
صفحه 2

رئیس جمهور:
بیش از هر زمانی نیازمند اتحاد 

هستیم
آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور 
کشورمان در مراسم پیروان ادیان 
توحیدی گفت: در سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی باید دستاورد‌های انقلاب 

را ببینیم و اقتضای امروز ما داشتن... 2

7

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

ساخت پایگاه‌های امن نظامی تداوم خواهد داشت

رئیس‌جمهور قانون الحاق ایران به سازمان همکاری شانگهای را ابلاغ کرد

ایسنا- سردار سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح در بازدید از پایگاه هوایی راهکنشی 
عقاب 44 نیروی هوایی ارتش گفت: ساخت 
پایگاه‌های امن که این پایگاه یکی از چندین نمونه 
آن‌هاست، تداوم خواهد داشت تا توان بازدارندگی ما 
روز به روز قوی‌تر، پایدارتر و ماندگارتر برای امنیت و 

آرامش ملت ایران پابرجا بماند.
وی در بازدید از پایگاه هوایی راهکنشی عقاب 44 
نیروی هوایی ارتش گفت: نوزدهم بهمن ماه سالروز 
نیروی هوایی قهرمان ماست و این نیرو افتخار 
پیشگامی در پیوستن ارتش به انقلاب اسلامی، دوران 
دفاع مقدس و حوادث پس از آن را دارد و پرچمدار 
و پیشگام مقابله با تهدید کنندگان و دشمنان نظام 

مقدس جمهوری اسلامی ایران بوده و خواهد بود.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه شاهد 
یکی از اقدامات ارزشمند و راهبردی این نیرو بودیم، 
افزود: کارکنان این نیروی الهی به تاسی از شهیدان 
ستاری و بابایی و همه شهیدان بزرگ نیروی هوایی، 
پا در رکاب نظام جمهوری اسلامی به حرکت توفنده 
خود ادامه خواهند داد. سردار سرلشکر محمد باقری 
با بیان اهمیت پایگاه‌های زیر زمینی و غیرقابل 
دسترسی گفت: دشمن معتقد است که می‌تواند با 
بکارگیری قدرت هوایی خود و با بهره‌گیری از برتری 
هوایی، پایگاه‌های هوایی، شیلترها و باندهای پروازی 
کشور مورد نظر را مورد انهدام قرار داده و با خیال 
راحت به مأموریت خود ادامه دهد؛ یعنی همان کاری 
که در تجاوز به کشورهای افغانستان، عراق و برخی 

کشورها با خوی تجاوزگری از خود نشان داد که 
چاره‌ی آن علاوه بر پدافند عامل، داشتن پایگاه‌هایی 
امن، نفوذناپذیر، غیر قابل دسترسی و غیرقابل 
انهدام در زیر زمین است؛  پایگاه عقاب ۴۴ یکی 
از چندین پایگاه با این مشخصات است که توسط 
قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیاء به فرماندهی 
سرلشکر غلامعلی رشید و با همکاری  و همراهی 
نیروی هوایی ارتش طراحی و ساخته شد و مورد 

بازدید قرار گرفت.
وی با تأکید بر اینکه ملت شریف ایران به وجود 
چنین قدرتی در ارتش جمهوری اسامی ایران 
افتخار می‌کنند، تصریح کرد: ایران یک هدف آسان 
برای دشمن متجاوز نخواهد بود. همچنان که در دهه 
هشتاد بعد از تجاوز به عراق و افغانستان و تصرف 
نسبتاً آسان این کشورها، آرزوی تکرار این اتفاق در 
ایران را داشت و حرف از هدفی آسان می‌زد، اما 
پس از مطالعه و تحقیق متوجه این حقیقت شد که 
ایستادن در برابر ملت ایران و جنگیدن با نیروهای 

مسلح مقتدر جمهوری اسلامی کار آسانی نیست.
وی افزود: خداوند سرزمینی پهناور، دارای ارتفاعات 
ارزشمند، ویژگی‌های ژئواستراتژیکی بی‌نظیر و منابع 
عظیم طبیعی و مهم‌تر از آن سرمایه انسانی متعهد 
را به ما عطا فرموده که با قدری تدبیر، تلاش و جهاد 
توانسته‌اند و خواهند توانست نسل به نسل این کشور 
را سرافراز و سربلند حفظ و زمینه پیشرفت آن را در 
همه عرصه‌ها فراهم کنند. سرلشکر باقری با اشاره 
به اقدامات نیروی هوایی ارتش گفت: نیروی هوایی 

ارتش جمهوری اسلامی ایران در تعامل با عزیزانمان 
در وزارت دفاع توانسته است با حفظ زیرساخت 
اصلی پرنده‌ها، تمامی تجهیزات الکترونیکی و 
تسلیحات هواپیماها را به‌روز کرده، پادهای جنگ 
الکترونیک را ارتقاء داده و روی آن‌ها نصب کند. 
امروز با وجود اینکه این هواپیماها زیرساخت قدیمی 
دارند، تجهیزات آن‌ها به‌روز است و می‌توانند در نبرد 
هوایی و در عملیات پشتیبانی از نیروهای سطحی، 
نقش موثری ایفا کرده و در سرنوشت نبرد سهم 
بزرگی داشته باشند. وی با تأکید بر ادامه روند 
ساخت پایگاه‌های راهکنشی اظهار داشت: ساخت 
پایگاه‌های امن  تداوم خواهد داشت تا دشمن هر 
چه بیشتر نسبت به یک تهاجم موفق به سرزمین 
ما ناامید شود این پایگاه در زیر کوه‌هایی قرار دارد 
که هیچ بمب و سلاحی در آن مؤثر نیست و قابلیت 
حفظ تجهیزات و تسلیحات راهبردی نیروی هوایی 
ارتش را دارد و موجب ارتقای توان عملیاتی نیرو 

برای سرکوب دشمنان می‌شود.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اظهار داشت: عناصر 
رژیم صهیونیستی اغلب برای مصارف داخلی خود 
از الفاظ تهدیدآمیز استفاده می‌کنند. دولت متزلزل 
فعلی رژیم صهیونیستی در همین روزهای اول با 
مخالفت‌های متعدد و انشقاق در بدنه مواجه شده 
است. سران این رژیم مجدداً تهدیدهایی علیه 
جمهوری اسامی ایران مطرح کرده‌اند، اگرچه 
خودشان خوب می‌دانند توانی برای اعمال این تهدید 

علیه ایران اسلامی ندارند. 

ایرنا- آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور  
در اجرای اصل ۱۲۳ قانون اساسی، »قانون الحاق 
دولت جمهوری اسامی ایران به سازمان همکاری 
شانگهای« را که در جلسه علنی ۴ بهمن ۱۴۰۱ 
مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ ۱۵ بهمن 
به تایید شورای نگهبان رسیده برای اجرا به وزارت 
امور خارجه ابلاغ کرد. جمهوری اسامی ایران از 
سال ۲۰۰۵ عضو ناظر سازمان همکاری شانگهای 

بود. درخواست کشورمان برای عضویت رسمی و 
کامل در این سازمان نیز پس از ۱۶ سال، در اولین 
حضور آیت‌ا... رئیسی به عنوان رئیس‌جمهوری 
اسامی ایران، در بیست و یکمین نشست سران در 
شهر دوشنبه پایتخت تاجیکستان، در شهریور ۱۴۰۰ 
به تایید هشت عضو سازمان همکاری شانگهای رسید 
و ایران نهمین عضو این سازمان مهم منطقه‌ای شد.

فرآیند فنی تبدیل عضویت ایران به عنوان یکی از 

اعضای اصلی نیز در بیست و دومین نشست سران 
سازمان همکاری شانگهای در سمرقند به تصویب 
اعضا رسید. با توجه به سیاست اعلامی دولت 
سیزدهم در عرصه روابط خارجی و اولویت دادن 
به گسترش روابط با کشورهای همسایه و منطقه، 
عضویت در سازمان منطقه‌ای شانگهای ظرفیت‌های 
زیادی را در زمینه توسعه مناسبات با کشورهای عضو 

در اختیار کشورمان قرار می‌دهد.

ایرنا- نماینده‌ای از دفتر مقام معظم رهبری با 
حضور در جمع مردم زلزله زده خوی سام رهبر 

انقلاب را به این مردم زلزله‌زده ابلاغ کرد.
حجت‌الاسام والمسلمین عبدالحسین معزی، 
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر که به 
منظور بازدید از مناطق زلزله‌زده شهرستان خوی 
و بررسی روند خدمت‌رسانی به نمایندگی از دفتر 
مقام معظم رهبری عازم مناطق زلزله‌زده شده بود 

با اشاره به پیگیری با دقت گزارش خدمات ارائه شده 
در منطقه طی روزهای گذشته، خاطر نشان کرد: 
گزارش‌های واصله از این مناطق را به محضر رهبر 
 فرزانه انقلاب ارسال کرده‌ام و اینک در جمع شما 
حضور پیدا کرده‌ام تا پیام‌ محبت، صمیمیت 
و سام مقام معظم رهبری را به مردم زلزله‌زده 
این منطقه برسانم و گزارشی میدانی برای ارائه به 

معظم‌له تهیه کنم.

ابلاغ سلام رهبر انقلاب به مردم زلزله‌زده »خوی«

معاون استاندار فارس:
معاون استاندار فارس: 7برنامه‌های فرهنگی و جشن‌های دهه فجر با جدیت دنبال شود

7دشمن به دنبال کوچک‌نمایی موفقیت‌های نظام است

استاندار فارس خواستار شد:

توجه ویژه مدیران 
استانی به روستاها

یکی از شعارهای اصلی انقلاب اسلامی ‌توجه به محرومان و نیازمندان بوده‌ است

مدیر ارتفاعات شهرداری شیراز خبر داد:

 ایجاد مسیر گردشگری 
به ارتفاعات 

بسترهای سرمایه‌گذاری با حفظ محیط زیست 

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس همزمان با هفتمین 
روز از دهه فجر، در آیین افتتاح  آب‌رسانی به ۱۰۰ 
روستای استان فارس، که به‌صورت نمادین در روستای 
نوروزآباد سیاخ دارنگون برگزار شد، گفت: توجه ویژه 
به روستاها از اهداف انقلاب بوده که در حوزه آب، 
برق، گاز، راه‌های ارتباطی، اشتغال، سلامت و 

مسکن نمود پیدا می‌کند؛ لذا می‌بایست همه ما به 
وظیفه انقلابی خود عمل کنیم و اقداماتی که در 44 
سال گذشته آغاز شده است در اسرع وقت تکمیل و در 
اختیار مردم قرار گیرد. نماینده عالی دولت در فارس 
خواستار توجه ویژه مسئولین و مدیران استانی به 

روستاها شد و اظهار داشت: در کلام...

صفحه 7
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صفحه 3

 جهش عمرانی در ایستگاه سوم به 18 پروژه با اعتبار 354/8 میلیارد تومان در مناطق 2 و 4 شیراز رسید 

سرعت در کار ویژگی جشنواره جهش عمرانی 

شهردار شیراز: 
اكثر پروژه‌ها در كمتر از ‌كيسال به بهره‌برداری رسيده‌اند

رئیس شورا:
 تلاش‌ها برای بهتر شدن شرایط زیست در شیراز است

شهادت

تسلیت باد


